

مخاطب شماید!

محل‌های وفاق!



حسن روانشید

روزنامه‌نگار پیشکسوت

این یک دکترین شناخته شده و نسبتاً موفق در سیاست مدیریتی چند وجهی است که در اکثر اوقات جواب داده، اگرچه نج نما شده اما بازهم تکرار می‌شود چون چاره‌ای جزاین در مدیریت‌های کلان دیده نشده مگراینکه همتی پایدار برقرار شود تا زیرساخت‌های فرسوده انتخاب و انتصاب بطور کلی تغییر یابد و از روش سنتی به روز رسانی گردد؛ شاید به جرئت بتوان گفت؛ وفاق شعاری امروز تنها نیاز جامعه امروز را جواب می‌دهد چون به نوعی مسکن است؛ در ادامه با تغییراتی همسراه خواهد بود؛زیرا اکثر آنها اگرچه نمایشگر نوعی وفاق است اما اصولی و اساسی به نظر نمی‌رسد زیرا هیچ چیز جای خودش نیستت واین امر باعث می‌گردد تا انتخاب شدگان نتوانند در این فرصت محدود تا پایان سال جاری شمار استراژژیک و هدفمند جهش تولید یا مشارکت مردم را جامه عمل ببوشانند چون نزدیک سه ماه از انتخاب رئیس‌جمهورمی‌گذرد در حالی که هنوز درگیر چیلمان مدیریت کلان کشور است و در ادامه نیز نوبت جابجایی مدیران میانی و پایین دستی خواهد بود.

پیرامون انتصابات انجام شده باید این را گفت که بسیاری از آنها قطعی نیستند زیرا با حکم سرپرستی مشغول به کار شده‌اند واین امر می‌تواند نوعی نژلزل را در افراد مذکور به همراه آورد تا درادامه انگیزه لازم را برای تلاش مضاعف نداشته باشند؛ از سوی مدیران میانی و پایین دستی از قبل؛ حدود شش ماه است با احتیاط و دست به عصا گام برمی‌دارند و در حقیقت عمر تلف می‌کنند که در زمان به شهادت رسیدن رئیس‌جمهور فقید و در ادامه انتخاب متولی جدید؛ کشور تکلیف خود را نمی‌داند و این امر هزینه‌های نجومی و کلانی را از هرنظر برای نظام و خزانه به همراه داشته و همچنان دارد.

از چیتی دیگر شوروراهای اسلامی و به تبع شهرداران هم با نزدیک شدن به سال ۱۴۰۴ و پایان ششمین دوره آنها؛ در اندیشه اسباب کنشی هستند و با احتیاط پیش می‌روند که این مسئله هم به خودی خود کم هزینه نخواهد بود زیرا نت تنها این طیف بلکه گروه‌های مقابل و دیگرهم تکلیف خود را پیرامون آماده شدن برای یک انتخابات جدید نمی‌دانند؛ و در این مقطع حساس سسرو کله لایچه بودجه سال ۱۴۰۴ که توأم با شروع برنامه هفتم توسعه است پیدا می‌شود تا قوای سه گانه وهمه نهادهای وابسته را سرگرم چانه زنی برای دریافت سهم بیشتر از اعتباراتی کند که تکلیفش در میان جهش‌های یک شبه گرائی و تورم فزاینده نیست و ممکن استند هر رقمی با افت ارزش در سال بعد مواجه باشد زیرا شیفتن‌های غرب و دشمنان درمنطقه ادامه خواهد داشت که حاصلی جز هزینه‌های سنگین برای کشور به همراه نمی‌آورد. علاوه برر همه این مشکلات باید به دورن هم نگاهی کنجکاوانه‌تر داشت که دولت چهاردهم با شعار وفاق وارد میدان کارزار اقتصادی؛ اجتماعی و فرهنگی شده و هر روز این شعار در ظاهر پررنگ‌تر از قبل است زیرا مدیرانی انتخاب و انتصاب و اعزام می‌شوند که ادامه کارشان شک بارنگیزی و در بعضی موارد حیرت آور است و بر هرکس این احساس دست می‌دهد، وفاق یک اسنم رمز باشد تا بعضی فعالان گذشته که رزومه‌ای پاک و بی‌شبه پبله و تلاشگرانه دارند، خانه نکتنسی و حذف شوند؛اگرچه مدیران ارزشمند وایقتشان بالاتر از حد انتظار بوده و می‌تولید

تـا به پاس قدرانی از این افسراد محدود و معدود در پست‌های بالاتری استفاده شود و معاون وزیری که با حفظ سمت استراتژیکی خود مسئولیتی بر درسترتر دیگری را هم طی پنج سال گذشته در پایتخت عهد دارد و در هر دو مورد هم موفق بوده حالا بجای ترقی و تعالی و حداقل وزیر شدن یا در همان جایگاه‌های قبلی باقی ماندن به سرعت تیزل مشمولیت پیدا نموده و به پاس همه این فداکاری‌ها به استناداری یک منطقه پر چالش منصوب می‌شود؟! و مشابه ایجاد می‌کنند که شساید این هم یک روش جدید تک زدن در قالب وفاق باشد تا شخص مورد نظر را به محذور اخلاقی قرار دهند و در این مقام موقتی بنشانند در حالی که فرد دیگری را برای آینده‌ای نه چندان دور این سمت؛ در آب نمک خوابانده‌اند! البته در این فرصت کوتاه و ۸۵ میلیون دوربین زنده که از هر سو حرکات دولت وفاق را رصد می‌کند؛ نمی‌توان همه مطالبه گران را راضی نگه داشت و در ضمن چون بعضی از آنها توانایی پذیرش وانجام مسئولیت‌های خطیری چون استناداری را ندارند؛ باید کمی صبر کنند تا افسراد متحجر و منحصص در اندک زمانی؛ کارها را سروسامان بخشند و وقتی آنها از اسباب افتاد و شمار وفاق به مرور زمان کم رنگ شد؛ در آب نمک گذاشته شده‌ها یا به میدان یگذرانند و اسب‌های زین و برگ شده را سوار شوند تا اینگونه نیروهای پر تلاش قدیمی باز هم در اجرای سناریوی وفاق نقش محلل را بازی کنند که بعضی تجربه‌های تلخ گذشته را در این باره دارند زیرا زمانی که شورای اسلامی چهارم کلانشهر مذکور نتوانست شهرداری با ۱۱ سال سابقه مثبت را تحمل کند؛ به بهانه‌ای واهی کنار گذاشته شد و این جوان فعال آن روزها که امروز می‌رود تا یا به سن بگذارد؛ برای دو سال جای شهردار عزل شده را بگیرد و همچنان نقش محلل را داشته باشد و با رفتن شورای اسلامی مذکور و آمدن طیفی جدید؛ صندلی را به دیگری واگذار کند و یکسال دیگر هم با همان عنوان محلل؛ شهردار یکی از مراکز استانی را عهده دار شود و سپس در کسوت معاون عمرانی یکی از وزار تخانه‌ها عازم پایتخت گردد و در مسئولیت ۵ سال طول بکشد تا بازهم سړوکه همان طیف پیدا شود و کاسه که محلل را برای سمتی موفق در یک استان به دست او بدهند؟!

- صاحب امتیاز: علی یوسف‌پور
- سردبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری
- دبیر اجتماعی: سیمه ملکی
- دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی
- دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری

- دبیر فرهنگی: سید مهدی لنگرانی
- سرورس شهرستان‌ها: پرویز قدری
- سازمان آگهی‌ها: ۸۸۰۰۶۶۸۸
- چاپ: کارگز ۶۶۸۱۲۳۱۶

- نشانی: بزرگراه شهید گنم، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
- تلفن: ۰۶-۱۳۸۷۰۰۸۰
- نامبر: ۰۰۰۰۷۵۷۵
- کدپستی: ۱۴۳۸۳۳۸۷۱
- شاپا: ۳۹۴۷ - ۲۰۰۸

گزارش

دانش‌آموزان معتقدند حتی با وجود ساختارهایی همچون مجلس و شوروی دانش‌آموزی همچنان صدای آنها در نظام آموزشی کشور خاموش است؛ به بهانه روز دانش‌آموز مواردی از مطالبات آنها را مرور می‌کنیم.
به گزارش تسنیم، هر سال یا فرا رسیدن ۱۳ آبان که به «روز دانش‌آموز» نامگذاری شده است، نگاه‌ها به وضعیت دانش‌آموزان و مسائل آنها جلب می‌شود. در حال حاضر حدود ۱۷ میلیون دانش‌آموز در سراسر کشور تحصیل می‌کنند که ۸۵درصد آن‌ها در مدارس دولتی عادی حضور دارند.

با این حال بسیاری از دانش‌آموزان معتقدند صدای آن‌ها در نظام آموزشی کشور کمتر شنیده می‌شود و حقوق و خواسته‌هایشان زیر سایه نمره‌محوری و تأکید بیش از حد بر آموزش‌های درسی به حاشیه رانده شده است.
به رغم تلاش‌ها برای ایجاد فضاهای مشارکتی در مدارس با استفاده از ساختارهایی همچون «شورای دانش‌آموزی» و «مجلس دانش‌آموزی» که سال‌هاست در مدارس دایر شده‌اند، این نهادها عملاً بیشتر به تشریفات بدل شده‌اند و به جای تأثیر واقعی بر مدیریت مدرسه، نقش آن‌ها در حد گزارش‌های رسانه‌ای و نمایش‌های رسمی باقی مانده است.
از این‌رو، بسیاری از دانش‌آموزان می‌گویند که این ساختارها در عمل تأثیر چندانی بر بهبود وضعیت و تحقق خواسته‌های آن‌ها ندارد.

محمدصادق، دانش‌آموز پایه یازدهم از مدارس سمپاد، به تجربه خود از فضای کسکل‌کننده مدارس اشاره می‌کند و می‌گوید: «ما در کلاس‌های درس تنها شنونده هستیم و حس می‌کنیم در محیطی خشک و بسته همچون زندان قرار داریم که بدون توجه به نیازهایمان مجبور به تحمل آن هستیم.»

همچنین ترنم، دانش‌آموزی از یکی از مدارس دولتی عادی، از بی‌توجهی مسئولان به خواسته‌های دانش‌آموزان گلایه می‌گوید: «مسئولان ادعا می‌کنند که

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با هشدار نسبت به اجاره مسکن و کارت بانکی به اتباع غیرمجاز تأکید کرد که این کار ممنوع است.

سرهنگ علی قاسم‌پور در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اتباع غیرمجاز گفت: یکی دیگر از اقدامات پلیس پیشگیری در راستای برقراری امنیت، جمع آوری اتباع غیرمجاز است. این افراد از تمام امکانات شهروندی مانند مترو و اتوبوس، بیمارستان و مدرسه و آب و برق و غیره هم‌اندک یک ایرانی استفاده می‌کنند که این مسئله باعث شلوغی مراکز مختلف و کم بهره مندی مردم از خدمات می‌شود. وی افزود: با توجه به تحریم هایی که کشور ما دارد و مشکلات اقتصادی که با آنها مواجه هستیم؛ این منابع باید در اختیار مردم قرار گیرد و نباید به اتباع

اعلام ممنوعیت‌هایی از سوی عربستان برای حج امسال

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت درباره دعوتنامه عربستان برای حج امسال گفت: شرایط تغییر کرده و باید کاری کرد که برای زائران مشکلی پیش نیاید و کار ما هم پیش برود.

به گزارش مهر، مراسم تکريم و معارفه رؤسای سابق و زیارت با حضور مسئولان کشوری امروز در سالن آمفی تئاتر این سازمان برگزار شد. در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین سید عبدالفتاح نواب نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت گفت: امروز که روز ملی مبارزه با استکبار است و شهادت دانش‌آموزان را در سال ۵۷ و روز تسخیر لانه جاسوسی را گرامی می‌داریم، وی گفت: مسؤولیت در همه نظام‌ها امانت است چه این نظام الهی باشد یا کفر فرقی ندارد وقتی کسی به عنوان حاکم انتخاب می‌شود مسؤولیتی که به عهده‌اش هست امانت است. امام باقر (ع) می‌فرمایند باید به پیمانی که با کسی می‌بندیم وفادار باشیم.

حجت الاسلام نواب گفت: بخشی از خدمات آقای حسینی در کلیف مشاهده شد ایشان سیزدهمین مسئول سازمان بود که با پایه گذاری حج و زیارت کارش را شروع کرد و تنها مسؤولی بود که از ابتدا در این سازمان بوده است و پشتوانه اقدامات او حضور ۳۰ ساله او در این سازمان است. این زحمات را کسی که هم‌مندان و میزبان زائران است قدردان خواهد بود. کارهایی خوبی در دوره قبل انجام گرفت که برخی از آنها جدید بود. کارهای فراوانی انجام شد که بسیاری از آنها افتخار آمیز بود. آقای حسینی تجربه ۳۰ ساله را در حج و زیارت آورد بنابراین در خدمت او در بنته خواهیم بود و از زحمتی که کشیده در جهت بهینه شدن برنامه‌های بعثه استفاده می‌شود.

وی گفت: آقای بیات در جمع برادران عزیز بنته چهره دیر آشناست سختی کار اینجاست که قرار است ۸۵ هزار نفر به حج مشرف شوند این همه ظرفیت عمر آنهاست که جمع شده تا این سفر را بروند اینها امانت‌های مردم هستند اگر اتفاقی برای آنها بیفتد ما مقصر هستیم. در حج گذشته با اینکه گرمای حج ۵۰ درجه بود ولی با تدابیری که انجام شد؛ از جمله غربالگری و استفاده از چتر در منا تعداد فوتی‌ها نسبت به سال قبل ۴۶ درصد کاهش پیدا کرد.

نواب گفت: وضعیت کشور ما و کشور میزبان نسبت به قبل فرق کرده است مسئله امروز هواپیمایی با روزی که می‌توانستند زائران بیشتر از یک ماه در سفر باشند متفاوت شده است ما می‌خواستیم بیشتر در خدمت زائران باشیم ولی ۵۲ روز در خدمت آنها بودیم. وی گفت: کشور میزبان در دعوتنامه فرستاده شده همه کارهای فرهنگی که رنگ سیاسی دارد قذفن کرده است بنابراین لازم است که تدابیری اندیشیده شود و محدودیت‌ها را طوری پیش بربرد که هم کار ما پیش برود و هم مشکلی برای زائران پیش نیاید.

وی افزود: باید به سمت افزایش ظرفیت‌ها پیش برویم گاهی ۳۰ سال تا تشرّف کسی که ثبت نام کرده می‌گذرد ما الان زائران مستطیع در خارج از کشور داریم که باید بشناسیم پیشنهاد کردم که ظرفیت کشورمان افزایش پیدا کند تا این افراد هم بتوانند به حج مشرف شوند. همچنین احیای حقوق سیرده گذران جزو مسائلی است که باید به آن توجه شود.

در ادامه این مراسم علیرضا پیش رئیس جدید سازمان حج و زیارت گفت: امیدوارم با یک نگاه تحولی کارها را پیش ببریم ما در سازمان حج و عتبات نیازمند یک کار تحولی هستیم. اصلاح فرایندها صورت گرفته و می‌توان از آن استفاده کرد رویکردها تغییر می‌کند و خودمان را به اصلاح تدریجی قانع نمی‌کنیم بلکه به سمت تحول پیش می‌رویم.

عربستان زیارت را به گردشگری مذهبی تقلیل داده است

سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در این مراسم گفت: تعبیراتی برای مکه مکرمه آمده که قابل توجه است آن را اولین معبد انسان مبارک و محل برکت نامیده‌اند. نسبت ما مسلمانان با کعبه در چند حوزه هست تعبیر حجت الاسلام جوادی املی هست که ایشان می‌گویند حیات و ممات انسان با کعبه است.

صالحی گفت: عربستان زیارت را به توریسم مذهبی تقلیل داده و ما می‌دانیم که چه فرقی بین این دو هست. زیارت با گردشگری مذهبی فاصله زیادی دارد. ما ممکن است در دو زیست بوم مختلف قرار بگیریم همه شما تجربه دارید و دیدید یک نفر تمام عمر در انتظار حج است این زیست بوم که مبتنی بر زیست بوم قدسی است در عربستان است به معنای دیگری تقلیل پیدا کرده و کار سازمان حج و زیارت این است که این زیست بوم تاریخی در زیست بوم جدید گم نشود. تغییرات در آن سوی مرزهاست و تغییراتی هم این طرف افتاده است باید به آنها توجه کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد: با توجه به سابقه آقای بیات انتظار می‌رود که بداندند نمی‌توان در مسیر گذشته پیش رفت البته به مسیر گذشته نقدی نیست بلکه شرایط جدیدی بوجود آمده است و باید بتوانیم از این سازمان سیانت کنیم این سازمان یکی از یادگارهای خوب جمهوری اسلامی است. همراهی با تغییرات خوب نیست اما باید به آن توجه کرد. این انتظار می‌رود که آقای بیات بتواند برای این مقطع خاص در تاریخ سازمان حج و زیارت که زیست بوم خارجی و داخلی دچار تغییرات جدی است این کشتی را به مقصد نهایي برساند.



نظرات دانش‌آموزان برایشان اهمیت دارد، اما عملاً هیچ گوش شنوایی برای مسائل و درخواست‌های ما وجود ندارد و حتی کوچک‌ترین انتقاد ما با واکنش‌های سخت‌گیرانه مواجه و در نمره انضباط پایین تلافی می‌شود.»
علاوه بر این، مرتضی، دانش‌آموز پایه دوازدهم، به تجربه‌های پر فشار و سردرگمی ناشی از سیاست‌های

آموزشی و مصوبات متعدد اشاره می‌کند و می‌گوید: «ما به موش آزمایشگاهی مسئولان تبدیل شده‌ایم و دانسم طرح‌های جدیدی روی ما اجرا می‌شود بدون آنکه پیامدهای آن‌ها در نظر گرفته شود. مصوبه کنکوری و اخبار ضد و نقیض در این زمینه، علاوه بر بی‌عدالتی برای دانش‌آموزان مدارس دولتی عادی، باعث سردرگمی و فشار

هشدار پلیس درباره اجاره کارت بانکی به اتباع غیرمجاز

غیرمجاز این امتیازات را بدهیم.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ درباره اتباع مجاز ادامه داد: البته افرادی که به صورت قانونی وارد کشور ما شده و در حال زندگی و تحصیل هستند مهمان ما هستند و زندگی این افراد در کشور و شهر ما هیچ ایرادی ندارد اما ما قطعاً با

توقیف برخی موتورسیکلت‌سواران متخلف با روش‌های عجیب!

خودرویی عبوری دیگری با یکی از عابرين پياده برخورد می‌کرد، آیا مسئولیت آن را پلیس به گردن می‌گرفت!؟

بر اساس مشاهده خبرنگار تسنیم از نوع برخورد و مواجهه برخی مأموران پلیس راهنمایی و رانندگی در توقیف موتورسیکلت‌ها، یکی از مأموران حاضر کنار کفسی توقیف موتورسیکلت مستقر در خیابان اسکندری تقاطع آزادی، هنگامی که فرد موتورسیکلت‌سوار به دستور ایست پلیس اهمیت نداد، مأمور راهور، باتوم خود را به‌سمت موتورسیکلت پرتاب کرد که با گیرکردن باتوم در داخل پره‌های چرخ این موتورسیکلت، راکب آن با شدت بر زمین برخورد کرد و دچار مصدومیت و خونریزی از ناحیه پا شد!

علیرغم اعلام و تأکید فرماندهان پلیس که در توقیف موتورسیکلت‌سواران باید اصول قانونی و اخلاقی رعایت شود و با فرد موتورسوار درگیری ایجاد نشود و اقدام خطرناکی برای توقیف‌صورت نگیرد، یکی از انتقادات جدی در اجرای طرح ساماندهی موتورسیکلت‌سواران، استفاده از «روش‌های تهاجمی و خطرناک» است.

در زمان حاضر شاهد این رویه هستیم که برخی مأموران پلیس راهور به‌جای استفاده از شیوه‌های قانونی و ایمن، با اقدامات پرخطری نظیر آنچه در سسطور بالا به آن اشاره شد، اقدام به

توقف موتورسیکلت‌ها می‌کنند!

این نوع برخورد نتهت‌ها موجب ترس و نگرانی میان موتورسیکلت‌سواران است، بلکه احتمال بروز حوادث جدی و تصادفات ناخواسته را نیز افزایش می‌دهد. به‌جای ایجاد حس امنیت و همکاری، این رفتارهای تهاجمی باعث می‌شود شهروندان به پلیس به‌عنوان یک نهاد تأمین‌کننده امنیت و آرامش روانی جامعه نگاه نکنند.

برای جلوگیری از چنین رفتارهای نادرست و تقویت تعامل مثبت میان پلیس و شهروندان، ضروری‌است که مأموران راهور تحت آموزش‌های تخصصی قرار گیرند. آگاهی از شیوه‌های ملایم‌تر در تعامل با موتورسیکلت‌سواران و تشویق به استفاده از روش‌های غیرتهاجمی، می‌تواند به کاهش تنش‌ها و افزایش اعتماد عمومی به پلیس کمک کند.

در واقع، رویکردهای نرم و توأم با احترام به حقوق شهروندان می‌تواند به پلیس کمک کند تا نه‌تنها مأموریت‌های خود را به‌درستی انجام دهد، بلکه به‌عنوان ضامن امنیت و نظم عمومی نیز شناخته شود.

این گلایه‌های مردمی نشان می‌دهد که پلیس، علاوه بر اجرای طرح، باید در خصوص شیوه‌های برخورد بسا تخلفات و نحوه اجرای قانون نیز توجه بیشتری داشته باشد. یکی از چالش‌ها، عدم آموزش کافی برخی مأموران در تشخیص و برخورد با تخلفات است. ممکن است در شرایطی مأموران به‌دلیل فشار کاری یا حجم زیاد وظایف، دچار اشتباهاتی شوند اما ضرورت دارد که در برخورد‌ها حساسیت و دقت بیشتری به‌خرج دهند. برخی معتقدند برخورد‌های غیرضروری و توقیف‌های بدون بررسی کافی، می‌تواند به تصویر کلی از پلیس در ذهن آحاد جامعه آسیب بزند و از اعتماد عمومی بکاهد.

در نهایت، طرح ساماندهی موتورسیکلت‌سواران، اقدامی مثبت و ضروری برای کاهش تخلفات و افزایش ایمنی جاده‌ای است اما ضروری‌است پلیس با بازنگری در نحوه اجرای این طرح و با احترام بیشتر به حقوق شهروندان، تلاش کند این طرح به هدف اصلی خود که همان ایمنی و نظم بیشتر در سطح جامعه است، نزدیک‌تر شود.

اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر: ۱۱:۴۸ اذان مغرب: ۱۷:۴۵ اذان صبح فردا: ۵:۰۵ طلع آفتاب فردا: ۴:۳۰

|دوشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۳| شماره ۶۵۵۲|

روانی شدید به ما شده است.

دانش‌آموزان تنها شنونده مسئولان هستند و مسئولان حاضر نیستند که بپشتوند ما چه می‌گوییم و چه خواهیم، ساختار آموزشی در مدارس به طور مستقیم زندگی و آینده دانش‌آموزان را متأثر از خود می‌کند و باید نظرات آنها را درباره این ساختاری که به آنها تحمیل کرده‌اند، بشنوند.»

اگر چه علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش، روز گذشته (شنبه ۱۲ آبان) در مراسم نمداین انتخابات شوراهای دانش‌آموزی تأکید کرد: «مدیران مدارس باید زمینه حضور مؤثر دانش‌آموزان را در فرآیندهای تصمیم‌گیری و مشارکت در فعالیت‌های مختلف مدرسه فراهم کنند و دانش‌آموزان نیز این موضوع را تأکید بیش از رئیس شورای دانش‌آموزی باید در مراسم‌های مختلف مدرسه حضور داشته و نظرات دانش‌آموزان را منعکس کند.»

اما به نظر می‌رسد وزارت آموزش و پرورش برای تحقق این موضوع در کف مدارس باید از مدیران مدارس مطالبه‌گری کند. به نظر می‌رسد، برگزاری جشنواره‌ها یا رتبه‌بندی سالانه برای مدارس بر اساس میزان تعامل و مشارکت دانش‌آموزان می‌تواند انگیزه‌ای برای مدیران باشد. مدارس با کسب رتبه‌های برتر در این طرح، مشوق‌هایی دریافت کنند. وضعیت فعلی باعث شده است در نهایت، برخی دانش‌آموزان فضای مجازی را بستری برای بیان دغدغه‌های خود یافته‌اند. آن‌ها در صفحات مجازی مسئولان و در قالب کامنت، نظرآشان را اعلام می‌کنند.

آنها مستقدند مدارس به جای محیطی پرشور و حمایت‌کننده، به ساختارهای سرد و خسته‌کننده تبدیل شده‌اند. از این‌رو، دانش‌آموزان و خانواده‌ها خواستار چاره‌اندیشی جدی برای احیای مدارس و ایجاد محیطی زنده و مؤثر هستند تا دانش‌آموزان بتوانند با انگیزه و نشاط در کنار یادگیری، به رشد شخصی و اجتماعی خود بپردازند.

اتباعی که به صورت غیرقانونی وارد کشور شده اند؛ برخورد می‌کنیم. قاسم‌پور گفت:ما در حال جمع آوری اتباع غیرمجاز و تحویل به مراکز مربوطه برای بازگردن به کشور خودشان هستیم و این اقدامات ادامه دار است.

وی خطاب به افسرادی که با این اتباع غیرمجاز همکاری می‌کنند؛ تذکر داد: متأسفانه شاهد هستیم تعدادی از شهروندان تهرانی، در ازای دریافت پول، برای این اتباع غیرمجاز کارت بانکی، مسکن و خودرو کرایه می‌کنند که به این افراد

هشدار می‌دهیم که این اقدامات ممنوع است.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در خاتمه از همه شهروندان خواست که محل تجمع اتباع غیرمجاز را به شماره ۱۱۰ فوریت‌های پلیسی گزارش دهند.